

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO



Universidade Federal do Pampa

Programa de Pós-Graduação em Matemática em Rede Nacional – PROFMAT Av. Pedro Anunciação, 111 Vila Batista – Caçapava do Sul-RS CEP 96.570-000

> Fone: (55)3281-9000 E-mail: profmat@unipampa.edu.br https://cursos.unipampa.edu.br/cursos/profmat/

CHAMADA PARA INGRESSO REGIME ESPECIAL 2024-1 (INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – RESULTADO FINAL)

A Coordenação do Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional (PROFMAT) do Campus Caçapava do Sul da Universidade Federal do Pampa (UNIPAMPA) torna público, após prazo recursal, o resultado final das inscrições para o Ingresso no Regime Especial 2024-1.

CPF	Situação	Componente Curricular
034.099.130-50	Homologado	MA22 – Fundamentos de Cálculo
046.302.940-23	Homologado	MA22 – Fundamentos de Cálculo
848.301.400-97	Homologado	MA22 – Fundamentos de Cálculo
934.635.370-87	Não Homologado ⁽¹⁾	-

⁽¹⁾ Documentação Incompleta.

Caçapava do Sul-RS, 17 de Março de 2024.

Prof. Leugim Corteze Romio Coordenador PROFMAT UNIPAMPA – Caçapava do Sul-RS